

地域産業保健センター手順書（コーディネーター用）（令和5年度版）からの変更点

主な変更点は以下のとおり。

【業務基準】

- 全頁共通 「メンタルヘルス対策促進員」及び「両立支援促進員」を「メンタルヘルス対策・両立支援促進員」に統合。
- P28 11 経理関係（3）庁費 ア備品等
 - ・「1単位3万円を超える額」を「1単位3万円以上」に修正。

【様式】

- 様式地1（例）「健康相談・面接指導利用申込書」
 - ・企業の情報欄等の変更。
 - ・地域産業保健センターの利用欄の追記。
- 様式地3（例）「産業保健活動記録表」
 - ・「事業主職氏名」を「代表者」に、「安全衛生推進者／衛生推進者氏名」を「担当者名」変更。
- 様式地7（例）「健康相談記録表」
 - ・相談者欄に「3 個人事業主」、「4 個人事業主等への注文者」の変更。
 - ・センターの利用実績の有無欄の追加。
- 様式地8（例）「コーディネーター相談記録票」
 - ・相談者欄に「3 個人事業主」、「4 個人事業主等への注文者」の変更。

【その他】

- 字句修正及び年度修正を行った。